
韮商工発第４３号 

令和２年７月１５日 

 

事 業 所 各 位         

 

韮 崎 市 商 工 会 

会 長 岩 下 和 彦 
（ 公  印  省  略 ） 

 

 

 

令和２年度 市内事業所対抗球技大会開催中止のお知らせ 

 

 

 

 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は当会事業にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となっております「市内事業所対抗球技大会」ですが、開催に向け

て慎重に検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により、開

催に関する「ガイドライン」を順守し、感染予防対策並びに安全管理が非常に強く求

められていること、および県や市等主催の主要な大会につきましても中止となってい

ること、また関係各機関の見解を踏まえ、安全を考慮しまして今年度は開催を中止と

させていただくこととなりました。 

ご参加を検討いただいていた各事業所様にはご迷惑をおかけすることとなり大変

申し訳ございません。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 問い合わせ先 

韮崎市商工会（担当：仲澤） 

℡ 0551-22-2204 


